Volta Redonda, 07 de julho de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Prefeitura

de Volta Redonda, sito a Praça Sávio Gama, 53 - Aterrado, Palácio 17 de Julho - Volta

Redonda, para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o

cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

13/07/2016 às 09h

Açude I

ROSEMEIRE DAS GRAÇAS PASCOAL CARVALHO -  8º

JOSIANE MELLO DA SILVA CATHERINGER  - 9º

ANDREZA GLORIA LEITE DE ALMEIDA – 10º

Açude II

JANE SANDRA FLORENTINO PEREIRA-  5º

Água Limpa

RENAN NEVES DE BEM – 12º

GLAUCIENE CORTES DE OLIVEIRA – 13º

Belmonte

ANGELA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA ALVES – 9º

DÉBORA DE MATOS FERREIRA – 10º

Belo Horizonte

RENATO RIBEIRO LAUREANO – 9º

RHUAM DIAS DE OLIVEIRA BRAGA – 10º

Volta Redonda, 07 de julho de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Prefeitura

de Volta Redonda, sito a Praça Sávio Gama, 53 - Aterrado, Palácio 17 de Julho - Volta

Redonda, para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o

cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

13/07/2016 às 09h

Coqueiros

RAIZA LEITE DE MELO – 5º

MARGARETE APARECIDA FERREIRA BAFA TEIXEIRA – 6º

PAULA MARTINS DO NASCIMENTO – 7º

Jardim Belmonte

ANDRE LUIZ FERREIRA – 5º

JANETE RODRIGUES SOARES SILVA – 6º

JAIME JOAQUIM RIBEIRO VALENTE – 7º

Jardim Cidade do Aço

HAIDEE CANDIOTO RODRIGUES – 9º

ANGELA MARIA CANDIOTO CARVALHO – 10º

Volta Redonda, 07 de julho de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Prefeitura

de Volta Redonda, sito a Praça Sávio Gama, 53 - Aterrado, Palácio 17 de Julho - Volta

Redonda, para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o

cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

13/07/2016 às 09h

Mariana Torres

CAROLINE THEODO ASSUMÇÃO – 5º

Padre  Jósimo

NÍVEA SOARES DE MATOS FIGUEIREDO – 8º

MAYARA AMARALGUIRÁ DO NASCIMENTO – 9º

Ponte Alta

ANA PAULA DA SILVA ROCHA – 5º

Retiro I

JOSAINE FERNANDES DE ALMEIDA – 5º

NATHÁLIA LAMON LOPES – 6º

FRANCIELLE HORST DE SOUZA JEREMIAS – 7º

DANIELLE FABIA RIBEIRO OLIVEIRA – 8º

Retiro II

MARYANA DOS SANTOS DIAS – 5º

DAYANE GONÇALVES MARIANO – 6º

Roma I

CAROLINE CRISTINA GONÇALVES MARINS – 5º

NIRCEIA APARECIDA DE SOUZA – 6º

Volta Redonda, 07 de julho de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Prefeitura

de Volta Redonda, sito a Praça Sávio Gama, 53 - Aterrado, Palácio 17 de Julho - Volta

Redonda, para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o

cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

13/07/2016 às 09h

Roma II

JOSIANI APARECIDA TEIXEIRA DE FARIAS – 5º

SAMÁYRA STÉFANY BARCELOS DA SILVA – 6º

Santa Cruz

CLAYTON ICARO DE PAULA – 13º

Santa Rita do Zarur

SANDRA MARIA DA TRINDADE FREITAS NASCIMENTO – 5º

ERIKA SILVA OLIVEIRA – 6º

São Lucas

PATRICIA DE AGUIAR MEIRA MELETTI – 9º

CLAUDIA DE SOUZA MAIA – 10º

GISELE DOS SANTOS FERREIRA – 11º

KEROLLEN SÁVIO NETO DA SILVA – 12º

Siderópolis

AFONSO DA COSTA AZEREDO – 5º

AMANDA BITENCOURT GONÇALVES – 6º

AMANDA FERNANDES ESCANO – 7º

Volta Redonda, 07 de julho de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Prefeitura

de Volta Redonda, sito a Praça Sávio Gama, 53 - Aterrado, Palácio 17 de Julho - Volta

Redonda, para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o

cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

13/07/2016 às 09h

Três Poços

KARINE SILVA DE OLIVEIRA – 5º

FABIANA GOMES MARTINS FORMAGGINE – 6º

ALLVARO REINATO VIEIRA DE CARVALHO PAPEIRA DA SILVA – 7º

Vila Americana

THAIS DOS REIS DE SOUZA VIEIRA – 4º

THAIS HELENA SEVERO DE AMORIM – 5º

Vila Brasília

ELISANGELA BARBOSA GONÇALVES DA SILVA – 9º

Vila Mury

GUSTAVO HENRIQUE REIS COSTA – 13º

ÉRICK ANTONINI DA COSTA – 14º